
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 september 2020, nummer 
2020/47

BESLUIT :

Besluit

- Geen zienswijze in te dienen op de Regioaanpak Huiselijk Geweld en 
Kindermishandeling 2020-2024 Amsterdam-Amstelland, ‘Veiligheid voor elkaar’.

- In te stemmen met het aanpassen van de Regioaanpak voor de periode 2022-2024 
indien de aannames in het beleid herzien moeten worden en de aanvullende 
rijksmiddelen vanaf 2022 eventueel onvoldoende blijken te zijn om het 
ambitieniveau realiseren.

Ouder-Amstel, 22 oktober 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

J. Langenacker


